
LOC. SEVINA

C I
ND

EP
EN

DE
NC

IA

C L
A P

AZ

C JUAN ALDAMA

C VICENTE GUERRERO

C IGNACIO ALLENDE C J
OS

E M
a M

OR
EL

OS

C NICOLAS BRAVO

C MARIANO MATAMOROS

C M
EL

CH
OR

 OC
AM

PO

C MIGUEL HIDALGO

- VISUAL

AV VENUSTIANO CARRANZA

PRIV ECOTURISMO

BCA S/N

- LIMITE VISUAL

C JAVIER MINA

C AL C
ERRO

C S
/N

PR
IV S

/N

PR
OL

 FR
AN

CIS
CO

 VI
LLA

PR
OL

 GA
LE

AN
A

C NACIONES UNIDAS

C CUAUHTEMOC

C J
OS

E M
a P

INO
 SU

AR
EZ

C PRADOS VERDES

C H
ER

ME
NE

GIL
DO

 GA
LE

AN
A

C LAZARO CARDENAS

PRIV 18 DE MARZO

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

C EMILIANO ZAPATA (FRANCISCO I MADERO)

PRIV NOCHE BUENA

C B
EN

ITO
 JU

AR
EZ

 ( P
RO

LO
NG

AC
ION

 HE
RM

EN
EG

ILD
O G

AL
EA

NA
 )

C S/N

C CUAUHTEMOC

C MIGUEL HIDALGO

C V
EN

US
TIA

NO
 CA

RR
AN

ZA

- LI
MIT

E V
ISU

AL

C S
/N

- VISUAL

BCA S/N

C S/N

- VISUAL

C CUAUHTEMOC

C H
ER

ME
NE

GIL
DO

 GA
LE

AN
A

47

58

57

53

55

54

44

16

41

13 29

60

49

1953

465

2

14

9

1

3

15

4

42

8

32

11

10

21

6

33

52

23

12

24

48

37

22

17

35

18

36

27

20

52

30
31

28

39

34

26

59

46 50

40
75

45

7

25

72 42

56

51

47

54

1332

1331

1 cm = 50 mts

1:5.000

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
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RIO, ARROYO O CANAL
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PAVIMENTADA
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